
ECO
Pengirim :YKO TOYS

Penerima :

0.200 KG 15-12-2025

Jumlah : 2pcs , Barang : S inte rkla s A

Syarat dan ketentuan pengiriman dapat dilihat pada website www.jet.co.id

260-TKG11A-10D

JX6599653100
581660913008019255

COD
Ship :

Order Id :

BANTEN, TANGERANG,
(+62)85278866630

d**a

Jeann studio ( Eyelash Extension Lampung 
), Kedamaian(perumahan Kedamaian indah 
bLok DA 2),

(+62)82*******67

JX
6599653100

JX
6599653100

JX
65

99
65

31
00

JX
65

99
65

31
00

LAMPUNG,BANDAR LAMPUNG,TANJUNG KARANG TIMUR

Weight :

PERUMAHAN KEDAMAIAN INDAH

Estimated Date:

698

In transit by: 17/12/2025 23:59
Product Name SKU Seller SKU Qty

YKO Christmas Led Lights Santa
Claus Snowman Lights Christmas
Decorations for Home Kids Gift
Ornament New Year Navidad
(Tree)

Sinterklas A LEDlamp-B 2

Qty Total: 2

Order ID: 581660913008019255

Package ID: 1179256216935368503

LEDlamp-B

total 2
# SKU Count

1 LEDlamp-B 2


